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از سر گیری اجرای حکم اعدام در امریکاحو
ایالت »می سی ســی پی« امریکا نخســتین اعدام ایالتی خود را پس از ۱۲ سال از 

سر خواهد گرفت.
به گزارش پایگاه »clarionledger«، قرار است »دیوید نیل کاکس«، چهارشنبه 
هفته جاری با تزریق کشــنده در ایالت »می سی ســی پی«، اعدام شود. این مرد 
که روز ۱7 نوامبر اعدام می شــود همســرش کیم را در سال ۲0۱0 در شهر شانون 
در شــمال می سی ســی پی بــه قتل رســانده بــود و در ســال ۲0۱۲ در قتل مجرم 
شــناخته شــد. کاکس درخواســت تجدیدنظر خود را پس گرفت و اسناد دادگاه 

را با ادعای »شایسته مرگ« تسلیم کرد.
این نخستین اعدام این ایالت در ۱۲ سال گذشته است. اعدام ایالتی در امریکا 
در ایالت های مختلف اجرا می شــود و ایالت هایی کــه این روند را متوقف کرده 

بودند، بار دیگر این مجازات را از سر گرفتند.
در میــان ایالت هــای امریکا، از ســال ۲0۱۵ تاکنون ایالت »تگزاس«، بیشــترین 

اعدام ها را انجام داده است.
ایــن در حالــی اســت کــه دولت و ارتــش امریــکا نیز جــدا از اعدام هــای ایالتی، 
مجازات اعدام را اجرا می کنند. از سال ۱۹7۶ تاکنون هزار و ۳۵۲ مورد اعدام با 

تزریق مرگبار در امریکا انجام شده است.

انکار قتل فرزند در دادگاه 
گروه حوادث/  یکی از اتباع بیگانه  که متهم اســت دختر ۱7 ماهه اش را به قتل 

رسانده در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، رســیدگی به ایــن پرونده با گــزارش کادر 
درمــان یکی از بیمارســتان های تهران مبنی بر مرگ مشــکوک دختــر ۱7 ماهه 
آغاز شــد. در ادامه مادر این نوزاد از همســرش به اتهام آزار و قتل شکایت کرد و 

همسرش بازداشت شد. 
متهــم پــس از دســتگیری و در بازجویی هــا بــه مأمــوران گفــت: من بــه دخترم 
تعرض نکردم و اگر پزشکان گفته اند که تعرضی صورت گرفته شاید کار یکی از 

همسایه های مان بوده که بعضی اوقات دخترم را به خانه شان برده است. 
در ادامه جســد نوزاد به پزشکی قانونی فرســتاده شد و پزشکان اعلام کردند که 
فــوت بر اثر عفونت ریــوی صورت گرفته و کودک آزار ندیده اســت ضمن اینکه 

خراشیدگی هایی در بدن نوزاد وجود دارد.
پس از گزارش پزشکی قانونی و تکمیل تحقیقات متهم صبح روز گذشته برای 

محاکمه به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران رفت.
در جلســه محاکمه متهم از همــان ابتدا منکر اتهام هایش شــد و عنوان کرد که 
نقشــی در قتل و آســیب به دخترش نداشــته اســت. از طرفی مادر نوزاد هم از 

شکایتش صرفنظر کرد.
در ادامه مرتضی درویش وکیل متهم هم ضمن دفاع از موکلش عنوان کرد که 
طبق گزارش پزشکی قانونی فوت بر اثر عفونت ریوی رخ داده و متهم نقشی در 
مرگ نوزاد نداشــته است. با این حال قضات ترجیح دادند تا پزشکی قانونی با 
بررسی و تحقیقات بیشتر علت تامه مرگ نوزاد را اعلام کند و ادامه رسیدگی به 

اتهام های پدر نوزاد به جلسه بعد موکول شد.

پسر معتاد قربانی خشم پدر شد
گروه حوادث/ مرد تبریزی که در جریان یک درگیری شدید پسر معتادش را به 

قتل رسانده بود با پای خود به اداره پلیس رفت.
قاضــی یوســف ضیامهــر، بازپــرس ویــژه قتل شــعبه ۶ دادســرای عمومی 
و انقــلاب تبریــز در تشــریح ایــن خبــر گفــت: ظهــر یکشــنبه ۲۳ آبــان مرد 
میانســالی به اداره پلیس رفت و از قتل پســرش در خانــه خبر داد. با توجه 
به اظهارات این مرد بلافاصله برای بررســی علت ماجرا تیم جنایی راهی 

محل حادثه شدند.
نخســتین تحقیقــات از خانــواده مقتول نشــان داد حدود ســاعت ۱۱ صبح 
یکشــنبه مقتول با پدرش درگیری لفظی پیدا کرده و مرد میانسال به علت 
عصبانیــت شــدید ناگهان با پیچیدن روســری دور گردن پســر جوانش او را 

خفه کرده است.
این مرد میانســال در اعترافات خود اظهار داشت: من دو پسر و یک دختر دارم 
اما وقتی متوجه شدم پسرم معتاد شده خیلی تلاش کردم تا او را ترک دهم. هر 
اقدامی لازم بود انجام دادم با این حال پسرم دست از اعتیادش بر نمی داشت 
و هر روز سر این موضوع با هم درگیر می شدیم تا اینکه کنترل رفتارم را از دست 

دادم و او را کشتم.
متهم با دســتور قاضی پرونده بازداشت شــد و در اختیار کارآگاهان پلیس تبریز 

قرار گرفت.

قصاص برای قاتل مست
گروه حوادث/ پسر شرور که هنگام درگیری با چند مرد افغانستانی مرتکب قتل 

یک جوان ایرانی شده بود از سوی قضات دادگاه به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، متهم حدود یک ســال قبل در حالی که به 
علت مصرف مشــروب الکلی مست کرده بود بی دلیل با چند مرد افغانستانی 
کــه در یکــی از خیابان های ورامین دور هم کنار آتش نشســته بودند درگیر شــد. 
در همین موقع پســر جوانی که از آن محل عبــور می کرد با دیدن این صحنه در 
حمایت از مردان افغانستانی با پسر جوان درگیر شد اما با ضربه چاقوی او جان 
باخت.پس از دســتگیری متهم ،وی به قتل اعتراف کرد و گفت: آن شــب حال 
طبیعــی نداشــتم و درگیری ایجاد کــردم ،البته خودم هم زخمی شــدم اما من 
قصد کشتن کسی را نداشتم و هنوز هم نمی دانم چرا دعوا شروع شد. من واقعاً 

از مرگ او پشیمان هستم.
متهم در حالی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 
ایستاد که اولیای دم برایش قصاص خواستند و گفتند حاضر به گذشت نیستند.

بدیــن ترتیــب پــس از محاکمــه متهــم، قضــات وارد شــور شــدند و بــا توجه به 
مدرک های موجود در پرونده، وی را به قصاص محکوم کردند.

 روشن کردن سیگار 
دختری را به کشتن داد

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی قصد داشت سیگارش را روشن کند، به اشتباه با 
اسلحه شکاری دخترش را کشت!!

ســرهنگ احمــد رحمانی، فرمانده انتظامی شهرســتان بختگان، در تشــریح 
این خبر گفت: بامداد بیســتم آبان ماه از طریق مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 
وقــوع یــک فقره قتــل در کوه هــای اطراف روســتای »دهمورد« اعلام شــد که 
بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شــدند. براساس گزارش مأموران 
انتظامی در این حادثه دختری ۱۴ ســاله براثر اصابت گلوله ســلاح شکاری به 
قتل رسیده بود. مأموران بعد از انجام تحقیقات فنی و تخصصی و تحقیقات 
محلی، متوجه شدند که وی با شلیک گلوله از سوی پدرش کشته شده است.

رحمانی با اشــاره به اینکه قاتل در کمتر از ۲۴ ســاعت شناســایی و دستگیر شد، 
گفت: در مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس شهرستان بختگان گفت: متهم که مردی ۵0 ساله است، اقرار کرد 
حین پیاده روی کوهستانی همراه با دخترش، زمانی که قصد داشت سیگارش را 

روشن کند، به اشتباه فرزند خود را هدف گلوله قرار داده و کشته است.
رحمانــی خاطرنشــان کرد که متهــم به قتل برای ســیر مراحــل قانونی تحویل 

مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

گــروه حــوادث/       زلزله 6/4 ریشــتری بعد از ظهر 
یکشنبه ۲۳ آبان که بخش های وسیعی از هرمزگان 
و استان های کرمان و فارس را نیز لرزاند یک کشته، 
۹۹ مصــدوم و بیــش از ۳ هزار ســاختمان تخریب 
شــده برجا گذاشــت. به گزارش خبرنــگار حوادث 
»ایران«، ترس و وحشــت ناشــی از ایــن زلزله و 6۱ 
پس لــرزه که بزرگترین آن 5 ریشــتر بــود و تا حدود 
5 صبح دوشــنبه ادامه داشت، همچنین تخریب 
صدها واحد مسکونی در این مناطق موجب شد تا 
هزاران خانواده یکشــنبه شب را بیرون از خانه های 
خود در چادرهای امدادی و مسافرتی کنار سواحل 

خلیج فارس به صبح برسانند.
ë 104 مصدوم و یک کشته

مجتبی خالدی سخنگوی ســازمان اورژانس کشور 
به »ایــران« گفت: تعداد مصدومان زلزله اســتان 

هرمــزگان تــا صبح دوشــنبه بــه ۱04 نفر رســید که 
بیشــتر آنها به علت ترس و استرس ناشی از زلزله 
بــه مراکــز درمانی مراجعه کــرده بودنــد و در حال 

حاضر هم ترخیص شده اند.
وی در ادامه افزود: از میان مصدومان ۹ نفر بستری 
هســتند کــه 5 نفــر در اورژانــس و 4 نفــر در بخش 
همچنان تحت مراقبت های پزشکی هستند و یک 
نفر نیز همان عصر یکشنبه به علت سقوط تیر برق 

فوت کرده بود.
ë زلزله شدید با کمترین آسیب جانی

محمدباقــر محمــدی معــاون عملیات ســازمان 
امــداد و نجات هلال احمــر نیز به »ایــران« گفت: 
پس از وقوع زلزله و اعزام  تیم های ارزیاب و واکنش 
ســریع هــلال احمــر مشــخص شــد که بیشــترین 
آســیب ها مربوط به 8 روســتا و بخصوص مناطق 

فیــن، روســتای رضــوان و کمربنــدی بندرعبــاس 
بوده اســت. البته مشــاهدات ما نشــان می دهد که 
تعداد واحدهای مسکونی که تخریب ۱00 درصدی 
داشته اند خیلی زیاد نبوده و اغلب آسیب ها مربوط 
بــه تــرک خوردگــی داخــل ســاختمان ها و ریزش 

اجسام داخل واحدها بوده است.
وی در ادامه افزود: به جرأت می توان گفت که وجه 
تمایــز این زلزله با زلزله هایی با این شــدت، میزان 
کم خســارات جانی بــوده و حدود ۱00 نفر آســیب 
دیده اند که بیشتر آنها هم ناشــی از ترس بوده و از 
معدود زمین لرزه هایی بوده که تنها یک نفر جان 
باخته اســت که شــاید بتوان گفت علــت آن وقوع 
زمین لرزه در عمق ۱8 کیلومتری زمین بوده است.

ë تخریب بیش از 3 هزار واحد مسکونی
پــس از وقوع زمین لرزه بلافاصله تیم های امداد و 

نجات هلال احمر، اورژانس و ارتش برای کمک به 
زلزله زدگان و برآورد خسارت ها راهی مناطق آسیب 
دیده شــده و بر اســاس آخرین آمار مشــخص شــد 
حداقل ۳ هزار واحد مســکونی بین ۲0 تا 80 درصد 
آســیب دیده اند. این خســارت هــا در منطقه فین، 

ذرتو و گیشان بیش از دیگر مناطق است.
هلال احمــر  جمعیــت  رئیــس  همتــی  کریــم 
درخصوص اقلام توزیع شــده و خدمات ارائه شده 
بــه زلزلــه زدگان هرمزگانی گفــت: هماهنگی برای 
تجهیــز اماکــن عمومی و ورزشــگاه ها برای اســکان 
اضطراری با مدیریت بحران اســتانداری نخســتین 
اقدامی بود که در راســتای اســکان اضطراری انجام 
شــد. از صبح دوشــنبه توزیــع بســته های غذایی در 
بین آسیب دیدگان آغاز شد و توزیع این بسته ها نیز 

تداوم دارد.
رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: چادرها و 
بسته های غذایی در گیشان غربی، آب شیرین، ذرتو 
بالا و پایین، چلو، گهره، قطب آباد، قره چاه، ســرزه، 
رضوان، فین، رودشور، چاه کل، دره گز و بندرعباس 

 خدمت رسانی به زلزله زدگان 
در چادرهای امدادی

گــروه حوادث- مرجان همایونــی/ دو برادر که 
پدرشان سال ها قبل در یک حادثه کار جان باخته 
بــود به  دلیل کینه از صاحبکار وی پس از ۱۲ ســال 
با ربــودن پیرمرد او را به قتل رســاندند.به گزارش 
»ایران«، ۲۱ مهر امســال مرد میانســالی بــه اداره 
چهــارم پلیس آگاهــی پایتخت رفــت و از ناپدید 
شدن برادر 7۹ ســاله اش خبر داد. او گفت: فیروز 
مــرد ثروتمندی اســت و کارگاه در و پنجره ســازی 
دارد و در کار ســاخت و ســاز نیز اســت. ۱8 مهر به 
کارگاه اش رفــت و پــس از اتمــام کار راهــی خانــه 
شد، اما بعد از آن هیچ کسی از فیروز خبر ندارد و 
نمی دانیم چه اتفاقی برای برادرم رخ داده است.

زن ناشناس
با شــکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور 
بازپــرس محمدرضــا صاحــب جمعی آغازشــد 
و در نخســتین گام کارآگاهــان اداره چهــارم بــه 
بازبینــی دوربین هــای مداربســته اطــراف کارگاه 
پرداختند.در ادامه با دنبال کردن خودروی سمند 
فیــروز مشــخص شــد کــه او پــس از پایــان کار بــه 
ســمت جاجرود حرکت کرده اســت و یک زن در 
خودرواش بوده است.در حالی که بررسی ها برای 
یافتن فیروز ادامه داشــت خــودروی او در اطراف 
تهران رها شده کشف شد و همین مسأله، احتمال 

قتل و انتقامگیری از پیرمرد را مطرح کرد.
جسد سوخته

همزمان با تحقیقات پلیسی، بازپرس شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی تهران دستور بررسی 
پرونده اجساد ناشناس را صادر کرد که مشخصات 
آنها با مشــخصات مرد ثروتمند شــباهت داشته 
باشــد. در میان پرونده ها، کارآگاهان اداره چهارم 
پلیــس آگاهــی بــه پرونــده جســد ســوخته مــرد 
ناشناســی رســیدند؛ پیرمــردی که مشــخصاتش 
مشابه با مشخصات فیروز بود و جسد سوخته اش 
در بیابان هــای اطــراف دماوند کشــف شــده بود. 
در ادامه بررســی ها و با انجام آزمایشــات از سوی 
متخصصان پزشــکی قانونی، اعلام شد که جسد 

سوخته متعلق به همان مرد ناپدید شده است.
دستگیری متهمان

بررســی های تیم جنایی ادامه داشت تا اینکه 
پلیس متوجه شــد از حســاب مقتول 50 میلیون 
تومــان برداشــت شــده اســت و کارآگاهــان پــی 
بردنــد که زن 46 ســاله ای به  نام ســارا با مراجعه 
بــه طلافروشــی و خرید ســکه های طلا، پــول را از 

حساب مقتول برداشت کرده است.
 زن جوان بازداشــت شد و در تحقیقات گفت: 

پســر خالــه هایــم افشــین و اشــکان کارت را در 
اختیــارم قــرار داده و از من خواســتند تا برایشــان 
سکه خریداری کنم. مشــخصات روی کارت پاک 
شــده بود و افشــین بــا این عنــوان کــه کارت برای 

خودش است آن را در اختیار من قرار داد.
بــرادرش  و  افشــین  جــوان،  زن  اعتــراف  بــا 
قتــل  منکــر  ابتــدا  متهمــان  شــدند.  بازداشــت 
بودند،امــا زمانــی که با مــدارک پلیســی مواجه و 
متوجه شدند که جسد پیرمرد کشف شده، به قتل 

او با انگیزه انتقامگیری اعتراف کردند.
گفت و گو با متهم اصلی

افشــین، متولــد ۱۳77، متهــم اصلــی و قاتل 
اســت، پســری که به خاطر کینه ۱۲ ســاله ای که در 
دل داشــت با همدســتی برادرش ایــن جنایت را 

طراحی و اجرا کرد.
ë  مقتول را از کجا می شــناختی؟۱۲ ســال اســت یا

بهتر بگویم ۱۱ سال و 8 ماه است که او را می شناسم 
و کینــه مقتول را به دل داشــتم. اســفند ســال 88 
پدرم کارگری می کرد که از طبقه پنجم ساختمان 
در حال ساختی به پایین افتاد. فیروز صاحبکارش 
بود و علت این حادثه هم نداشتن وسیله ایمنی و 
رعایــت نکردن اصول ایمنی بود. من و برادرم آن 
زمان دو پسر ۱0 و ۱۲ ساله بودیم و کسی را نداشتیم 
کــه پیگیر کارهــای پدرم باشــد، اگــر فیــروز اصولِ 
کاری را رعایــت کرده بود، ما یتیم نمی شــدیم. ما 
زندگی ســختی داشــتیم. مقتول هم بــدون توجه 
به سرنوشــت تلخی که بــرای فرزنــدان و خانواده 
کارگرش رقم زده بود به زندگی خود ادامه داد و ما 
با حسرت نداشتن پدر و کینه از فیروز بزرگ شدیم.

ë  نقشــه تان بــرای انتقــام چــه بود؟ســارا، دختــر
خاله مــان آرایشــگر اســت. روز حادثه به ســراغ او 

رفتم و از سارا خواستم مرا به شکل یک زن گریم 
کند. سارا اصلًا از نقشه ما خبر نداشت. بعد سوار 
خودروی اشکان شده و باهم به سمت کارگاه فیروز 
بــه راه افتادیم. در نزدیکی کارگاه، زمانی که فیروز 
در راه برگشــت به خانه بود جلــوی او را گرفتیم و 
از او خواســتیم کارهــای تعمیراتــی ویلای مان در 
نزدیکی جاجرود را انجام دهد. ابتدا مخالفت کرد 
امــا خیلی اصرار کردیم و قیمت پیشــنهادی مان 
را خیلــی بالاتــر از قیمت بازار گفتیــم و در نهایت 

پیرمرد را راضی کردیم با ما همراه شود.
ë  بعــد چه اتفاقــی افتــاد؟او را بــه خانــه بردیم و

حبــس کردیم، بعد ســوار خــودروی او شــده و در 
یکی از شهرســتان های اطراف تهــران رها کرده و 
دوربین ها  تصویری که گرفته بودند تصویر من با 
ظاهر زنانه و برادرم اشکان داخل خودروی فیروز 
بود.می خواســتیم او را تنبیه کنیم و پول بگیریم، 
امــا پیرمــرد گفــت کــه پولــی نــدارد و کارت عابــر 
بانکــش را خــودش در اختیارمان قــرار داد که 50 

میلیون تومان بیشتر موجودی نداشت.
ë  پس چرا او را به قتل رســاندید؟روز سوم، حال

فیروز بد شــد و ســکته کرد. من هم او را سوار بر 
خــودروی بــرادرم کــرده و به ســمت دماوند به 
راه افتــادم. در بیابان های دماونــد توقف کردم 
و ظــرف بنزینی را که همراهم بود بیرون آوردم 
تــا او را بترســانم، امــا فیــروز خــودش بنزیــن را 
روی خــودش ریخــت. او گفت همــه اموالش را 
بــه بچه هایش بخشــیده و هیچ آرزویــی ندارد. 
از حرف هایــش عصبانــی شــده بــودم، از روی 
عصبانیت فندک را روشــن کردم که یک دفعه 
شــعله ور شد و پیرمرد در میان آتش جان خود 

را از دست داد.

کلاهبرداری یک و نیم میلیاردی 
داماد و پدرزن

گروه حوادث/ مرد میانســال که با همدســتی 
دختــر و دامــادش بــا راه انــدازی دفاتــر مشــاور 
کلاهبــرداری  مســتأجران  از  قلابــی،  امــلاک 
می کردنــد درپــی ردیابی های پلیســی دســتگیر 

شدند.
اوایل  »ایران«،  حــوادث  خبرنگار  به گزارش 
شــهریور امســال فردی با مراجعه به پایگاه یکم 
پلیــس آگاهی تهــران گفــت: برای اجــاره خانه  
محــدوده  در  مشــاوراملاک  دفاتــر  از  یکــی  بــه 
خانــم  آن  متصــدی  کــه  کاشــانی«  »آیــت الله 
جوانی بود، مراجعه کــردم. پس از بازدید ملک 
و گفت و گو با صاحبخانه مقرر شــد که مبلغ 1۷0 
میلیون تومــان ودیعه را در دفتر مشــاور املاک 
بــا اســتفاده از دســتگاه خودپرداز مســتقر در آن 
پرداخــت کنــم، ولــی در موعــد تحویــل ملک 
متوجه شــدم مالک پلاک ثبتی شخص دیگری 
است وقتی به دفتر مشاور املاک رفتم از دفتر و 

متصدیان آن خبری نبود.
ســرهنگ شــریفی، رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهــی تهــران در این بــاره گفت: مأمــوران در 
چندیــن  شــدند  متوجــه  پلیســی  بررســی های 

پرونده مشــابه دیگردراین پایگاه تشــکیل شــده 
اســت که رســیدگی تخصصی به شــکایت های 
انجــام شــده در دســتور کار تیمــی از کارآگاهان 
زبــده قــرار گرفــت کــه در رصد هــای اطلاعاتی 
مخفیگاه متهمان در شهر »هشتگرد« شناسایی 
و مشــخص شــد پدر خانــواده بــا افتتــاح دفاتر 
املاک بــدون مجوز در نقــاط مختلــف تهران و 
شناســایی خانه های خالــی با همــکاری دختر و 

دامادش از مستأجران کلاهبرداری می کند.
این مقــام انتظامــی اضافه کــرد: کارآگاهان 
در  را  متهمــان  از  دیگــر  دفتــر   3 شــدند  موفــق 
نقاط مختلف تهران شناســایی کننــد و آنها پس 
مخفیگاهشــان  در  قضایــی  هماهنگی هــای  از 

دستگیر شدند.
سرهنگ شریفی با اشــاره به اینکه تا کنون 10 
مالباخته شناســایی و کارشناســان ارزش ریالی 
کلاهبرداری را 1۵ میلیارد ریال محاسبه کرده اند، 
افزود: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان 
مقداری طلا و ارز های خارجی و وجوه نقد کشف 
شده است و متهمان پس از تحقیقات مقدماتی 

با دستور قضایی روانه زندان شدند.

قتل به خاطر ازدواج دوم
گروه حوادث/ پســر جوانی که متهم اســت شوهرخواهر سابقش را به خاطر ازدواج 

دوم  به قتل رسانده، بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از فروردین ماه سال 
۹۹ به دنبال گزارش وقوع یک درگیری در یکی از محله های جنوب تهران آغاز شــد و 
در این میان مرد ۳5 ســاله ای به نام ســهراب بر اثر ضربه چاقو و شــدت خونریزی در 

بیمارستان جان باخت.
با تحقیقات اولیه مأموران مشــخص شد که مقتول توسط برادرزن سابقش به نام 
شــهرام ۲7 ســاله به قتل رســیده اســت. به این ترتیب شهرام بازداشــت شد و به قتل 
ســهراب اعتــراف کــرد و درباره جزئیات ماجرا گفت: ۳ ســال قبل ســهراب خواهرم را 
عقد کرد و علیرغم اختلافات شان در دوران عقد و با وساطت خانواده ها باهم ازدواج 
کردند. ۶ ماه بعد از ازدواج شــان خواهرم قهر کرد و به خانه پدرم رفت. ۲ ســال و نیم 
از ماجــرا گذشــت کــه آنها از هم جدا شــدند و چند ماه پس از آن متوجه شــدیم که او 
دوباره ازدواج کرده اســت. در دورانی که ســهراب با خواهرم زندگی می کرد، پولی را از 

من قرض گرفته بود.
وی اضافه کرد: بعد از شــنیدن خبر ازدواجش عصبانی شــدم و مقابل خانه شــان 
رفتم و از او خواســتم تا بدهی اش را بدهد که ســهراب شــروع به فحاشی کرد و مدعی 
شد که خواهرت زندگی ام را خراب کرده و آن پول هم خسارت خراب شدن زندگی ام 
اســت.   از حرفــش آنقــدر عصبانی شــدم که با چاقو چنــد ضربه بــه او زدم ولی قصد 

کشتن او را نداشتم.
به دنبال اعتراف های پســر جوان و تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران فرستاده شد و متهم بزودی محاکمه خواهد شد. این در حالی است که 

اولیای دم درخواست قصاص کرده اند.

توزیع شــده اســت و ســایر نقاطی که به بســته های 
غذایی و اســکان اضطراری نیاز دارند نیز شناســایی 
شــده اســت و تمامی نیازمندی آنها در اسرع وقت 

تأمین خواهد شد.
همتی درخصوص اســکان اضطــراری زلزله زدگان 
هرمزگانی توضیح داد: تا ظهر دوشنبه، ۱0۴۳ چادر 
در میــان آســیب دیدگان توزیــع و ۲۲۲ چــادر نیز در 
محل های ایمن برپا شده است تا شهروندان بتوانند 

در آرامش کامل روزهای آتی را سپری کنند.
ë  تمدید تاریخ اعزام به خدمت مشــمولان مناطق

زلزله زده استان هرمزگان
ســازمان وظیفــه عمومــی نیــروی انتظامــی نیز در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: مشــمولانی که خــود را برای 
اعــزام بــه خدمــت آمــاده کــرده و بــرگ اعــزام به 
خدمــت در تاریخ هــای آذرمــاه و دی مــاه دریافــت 
کرده اند ولی به دلیل وقوع زلزله در استان هرمزگان 
دچار حادثه شــده و امکان معرفــی در تاریخ اعزام 
تعیین شــده را ندارنــد، به منظور همــدردی با این 
عزیــزان و خانواده های آنان با مســاعدت ســازمان 
وظیفــه عمومی می توانند تاریخ اعــزام به خدمت 
خــود را تمدیــد کنند.لازم به ذکر اســت: این دســته 
از مشــمولان می تواننــد درخواســت تمدیــد تاریخ 
اعــزام بــه خدمت خــود را از طریق دفاتــر خدمات 
الکترونیــک انتظامــی )پلیس+۱0( ثبــت و پیگیری 

کنند.
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